Ingresos
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Presentacién de Servicios y

Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos
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0.00|
0.00
0.00
0.00
0.00

5,715,647.54

0.00

18,991,104.00

0.00

24,706,751.54

0.00
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65,557,460.00
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84,548,564.00
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90,264,211.54
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71,273,107.54
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5,715,647.54

0.00

65,557,460.00)

0.00

71,273,107.54

Egresos
Servicios Personales 11,582,048.60 1,801,192.92 13,483,241.52 13,483,241.52| 13,483,241.52
Materiales y Suministros 651,718.81 2,975,893.64 3,627,612.45 3,627,612.45 3,627,612.45
Servicios Generales 57,542,295.21 62,984,632.00 58,328,453.00|
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas -490,000.00 0.00 0.00
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 2,290,878.89 3,115,878.89 3,115,878.89
Inversion Plblica 0.00 0.00] 0.00
Inversiones Financieras y Ofras Provisiones i 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total de Egresos 18,991,104.20 64,220,260.66 83,211,364.86 83,211,364.86 78,555,185.86
m:umz.uih. 5,715,647.34) 1,337,199.34 7,052,846.68 -11,938,257.32 -7,282,078.32
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